Γ
?L【哩
`
SpecificOtiOns∶
∨o tOge Roting ∶ 50∨ AC DC
Current R¤ting ∶ 1A AC,DC
WithstOnd∨ o|tOge∶ 500V AC/minute
ContOct ResistOnce∶ 20mΩ (MAx,)
|nsu|Otion ResistOnce∶ 500MΩ (M|N,)
TemperOture R¤ nge ∶ -25° C~+85°C
P.C.B LAYO∪T
11501W00-NPX-6T
⊙SeHegN。.③④⑤
② W90∶ Side Contoct
W00 ∶ Up ContOct
0No。  of  Circuits
④X∶ Product co|orlA-ˉ Yl
B|¤ nk ∶ Noturo| type
⑤ 6T ∶ Ny|on 6T
zOlGI11】 08
田 田
l 亠 亠 亠
l
l
I
l
I
Ⅰ
l
↓
l
+
I
oO.5Oo
Dimension¤  OrdeHng
|nformOtion∶
Circuits
Port No
Port No Pin Mclterio|
11501W00-NP |on 66,∪ L g4∨-0 in-D|oted
11501WO0-NPJ 66,∪ L 94∨-0 in-D oted
11501W00-NP-6T on 6T,∪L 94∨-0 Bross/Tin-D|oted
REⅤIsION RECORD
JF「 J①  胜蓝科技股份有限公司
NA⒒CONNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公
11501W00-NPX新图面发行
11.07.15 0~0=± 0~25 DWG.N0:
ENDE05HN1I09130131 11 09.13 UNIT: MⅢ 0 00± 0 15 TITLE:
ZH 1.50mm PITCH C0NN16 11.07WN1611030179 16.11 07 0 000二 LO 08 SHEET∶   1/1